

Stęszew, dnia 11 czerwca 2021r.

Znak: Oś.6220.17.2020

Zawiadomienie

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – *Kodeks postępowania administracyjnego* (Dz. U. z 2021r., poz. 735) w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. *o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko* (Dz. U. z 2021r., poz. 247) **zawiadamiam strony postępowania poprzez obwieszczenie o wydaniu postanowienia z dnia 9 czerwca 2021r. znak: jw., odmawiającego sprostowania oczywistej omyłki, którego treść podaję poniżej.**

Doręczenie w/w zawiadomienia uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Publiczne udostępnienie niniejszego zawiadomienia na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej nastąpiło w dniu 16 czerwca 2021r.

Z up. Burmistrza
/-/ Mirosław Kałek
Zastępca Burmistrza

Stęszew, dnia 9.06.2021r.

Znak: Oś.6220.17.2020

POSTANOWIENIE

Działając na podstawie art. 113 § 1, 3 oraz art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (Dz.U. z 2021 poz. 735)

orzekam

odmówić sprostowania oczywistej omyłki w decyzji Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 17.03.2021r., znak: Oś. 6220.17.2020 określającej środowiskowe uwarunkowania dla realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni słonecznej o mocy do 8 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ewid. 159/12 obręb Sapowice.

Uzasadnienie

Decyzją z dnia 17.03.2021r. znak: Oś.6220.17.2020 r. Burmistrz Gminy Stęszew określił środowiskowe uwarunkowania dla realizacji przedsięwzięcia polegającego na *budowie elektrowni słonecznej o mocy do 8 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ewid. 159/12 obręb Sapowice.*

Pismem z dnia 29.03.2021r. Elektrownia PV 65 Sp. z o.o. wystąpiła z wnioskiem o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w w/w decyzji. W uzasadnieniu wnioskodawca wskazał, iż organ pominął

przedrostek „do” przed wskazaniem działki objętej wnioskiem, a co wynikało z karty informacyjnej przedsięwzięcia.

Analiza zgromadzonej w sprawie dokumentacji związanej z wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nie pozwoliła organowi na załatwienie wniosku zgodnie z wolą wnioskodawcy. W decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach organ określił całkowitą powierzchnię działki, na której zaplanowano inwestycję. W toku trwającego postępowania przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach ustalono również, że część działki objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i realizacja inwestycji – elektrowni fotowoltaicznej jest niezgodna z jego zapisami. Wnioskodawca poinformował, że inwestycja będzie realizowana na obszarze nie objętym zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, przedstawiając stosowny załącznik mapowy. W decyzji organ wskazał jaka jest całkowita powierzchnia działki o nr ewid. 159/12 obręb Sapowice (wynosi 8,8732 ha), zaznaczając jednocześnie, że na potrzeby wybudowania przedmiotowej elektrowni planuje się zagospodarować teren w części nie objętej miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Organ w decyzji celowo nie dodał przedrostka „do” przed wskazaniem powierzchni działki objętej wnioskiem. Przedrostek „do” oznaczałby bowiem, możliwość realizacji inwestycji na całej działce, a to z kolei byłoby niezgodne z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Mając na uwadze powyższe należało odmówić sprostowania oczywistej omyłki.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie służy stronom prawo wniesienia zażalenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego, za pośrednictwem Burmistrza Stęszewa, w terminie 7 dni od daty jego doręczenia.

Z up. Burmistrza
/-/ Mirosław Kałek
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

1. Pani Iza Michałek – pełnomocnik Inwestora
2. Pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie na tablicach ogłoszeń w Sołectwie Sapowice i w Biuletynie Informacji Publicznej (zgodnie z art. 49 k.p.a.)
3. a/a – sprawę prowadzi Barbara Pempera tel. (61) 8197-125